lopinas et unam lopinam terre Jacobus die Verster (dg: eg) erga primodictum Ghisbertum acquisiverat et excepta pecia hereditatis dicta dat Broecloecke sita ibidem inter hereditatem (dg: ..) Aleijdis de Bijchelaer ex uno et inter hereditatem Jacobi van der Lamsvoert ex alio quam peciam hereditatis (dg: ..) Arnoldus Goeswijns soen prius erga primodictum Ghisbertum acquisiverat ut dicebat vendidit Nijcholao de Berze supportavit cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Uden datum supra.

BP 1179 p 037r 10 do 26-01-1391.

Wijchmannus smid verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Wijchmannus faber prebuit et (dg: -c) reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 037r 11 do 26-01-1391.

Hessello zvw Jacobus gnd Snabbe verkocht aan Henricus van Boerden zvw Goeswinus van Boerden  $\frac{1}{2}$  bunder beemd in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen wijlen Bruijstinus van Andel enerzijds en wijlen Jacobus Coptiten anderzijds, belast met  $\frac{1}{2}$  oude groot aan de hertog.

Solvit.

Hessello filius quondam Jacobi dicti Snabbe dimidium bonarium prati situm in parochia de Oesterwijk in (dg: p) loco dicto Udenhout inter hereditatem quondam Bruijstini de Andel ex uno et inter hereditatem quondam Jacobi Coptiten ex alio ut dicebat hereditarie #vendidit# Henrico de Boerden filio quondam Goeswini de Boerden promittens warandiam et obligationem deponere excepto (dg: domini censu) #dimidio grosso antiquo# domino duci exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1179 p 037r 12 do 26-01-1391.

Johannes van Zelant zvw Henricus van Zelant verkocht aan zijn broer Henricus de helft, die aan hem gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Henricus, resp. die aan hem zal komen na overlijden van zijn moeder Sophija van Zelant, in een huis en tuin van wijlen voornoemde Henricus, gnd dat Rijsbroek, in Geffen, tussen Arnoldus Ghenen soen enerzijds en Arnoldus Mont anderzijds, belast met de lasten, die wijlen voornoemde Henricus hieruit had.

Solvit. {Liggende streep}.

Johannes de Zelant filius quondam Henrici de Zelant medietatem (dg: ad spectantem) #sibi de morte dicti quondam Henrici sui patris successione advolutam et post mortem Sophije de Zelant sue matris successione [advolvendam]# in domo et orto dicti quondam Henrici dictis dat Rijsbroec sitis in parochia de Geffen inter hereditatem Arnoldi Ghenen soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Mont ex alio ut dicebat vendidit Henrico (dg: de Zela) suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere exeptis oneribus que dictus quondam Henricus exinde solvere consuevit. Testes datum supra.

**1179 mf1 D 01 p. 38.**

in crastino conversionis Pauli: donderdag 26-01-1391.

Sexta post conversionem Pauli: vrijdag 27-01-1391.

BP 1179 p 038v 01 do 26-01-1391.

Petrus die Smit van Hollandia gaf uit aan Petrus die Mesmaker zvw Theodericus gnd Tijmmerman van Berze (1) een stuk land in Velthoven, tussen Henricus Heijsen enerzijds en Marcellus gnd Zeel van den Brande anderzijds, belast met de grondcijs, (2) een stuk tuin in Oostelbeers, beiderzijds tussen voornoemde Petrus Mesmaker, (3)  $\frac{3}{5}$  deel in een stuk erfgoed gnd die Espenrijt, in Oostelbeers, tussen Henricus van den Hoernic enerzijds en de

gemeint anderzijds, (4) 1/8 deel in een stuk erfgoed gnd dat Hadel, in Oostelbeers, tussen Johannes Godens enerzijds en de gemeint anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs gaande uit het eerstgenoemde stuk land en thans voor een n-erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Oostelbeers, met Lichtmis in Oostelbeers te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1392). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Petrus Mesmaker tot onderpand (5) 3 lopen roggeland in Oostelbeers, tussen Johannes die Gheijter enerzijds en Gerardus Wauters soen anderzijds.

Solverunt ambo.

Petrus die Smit (dg: van) de Hollandia (dg: quatuor pecias) #peciam# terre sitam in parochia de Velthoven (dg: quarum una) inter hereditatem Henrici Heijzen ex uno et inter hereditatem Marcelii dicti Zeel van den Brande ex alio (dg: secunda inter) atque peciam (dg: terre) #orti# sitam in parochia de Oostelberze inter hereditatem Petri Mesmaker ex utroque latere coadiacentem item tres quintas partes ad se spectantes in pecia hereditatis dicta die Espenrijt sita in parochia de Oostelberze inter hereditatem Henrici van den Hoernic ex uno et inter communitatem ex alio item unam octavam partem ad se spectantem in pecia hereditatis dicta dat Hadel sita in parochia de Oostelberze inter hereditatem Johannis Godens ex uno et inter (dg: he) communitatem ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem (dg: p) dicto Petro die Mesmaker filio quondam Theoderici dicti Tijmmerman de Berze (dg: q-) ab eodem hereditarie possidendas pro censu domini fundi ex primodicta pecia terre sita in parochia de Velthoven de jure dando etc atque pro hereditaria paccione novem lopinorum siliginis mensure de Oostelberze danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Oostelberze tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et obligationem aliam deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Petrus Mesmaker tres lopinas terre siliginee sitas in parochia de Oostelberze inter hereditatem (dg: he) Johannis die Gheijter ex uno et inter hereditatem Gerardi Wauters #soen# ex alio ad pignus imposuit. Testes Erpe et Uden datum in crastino conversionis.